10

11

12

13

14

15

16

17

18

+ HOMINEM

RECTOR

VICERRECTOR ACADEMICO

VICERRECTOR DE INVESTIGACION

SECRETARIO GENERAL

AGRONOMIA

CIENCIAS

CIENCIAS FORESTALES
ECONOMIA Y PLANIFICACION
INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
INGENIERIA AGRICOLA
PESQUERIA

ZOOTECNIA

ESCUELA DE POSGRADO

AGRONOMIA

AGRONOMIA

CIENCIAS

CIENCIAS FORESTALES
ECONOMIA Y PLANIFICACION

ECONOMIA Y PLANIFICACION

DESDE
Sr. Américo Guevara Pérez 24-02-2021
Sr. Héctor Enrique Gonzales Mora 24-02-2021
Sra. Patricia Liliana Gil Kodaka 24-02-2021
Sr. Jorge Pedro Calderdn Velasquez 23-04-2019
DECANOS DE FACULTADES
Sr. Jorge Eduardo Jiménez Davalos 01-01-2024
Sr. César Fernando Lopez Bonilla 01-01-2023
Sra. Zoila Aurora Cruz Burga 01-01-2023
Sr. Elias Félix Huerta Camones 01-01-2023

Sr. Eduardo Reynaldo Morales Soriano  01-01-2023

Sr. Néstor Montalvo Arquifiigo 01-01-2023
Sra. Jessie Marina Vargas Cardenas 01-01-2023
Sr. José Alberto Barrén Lépez 01-01-2023

DIRECTOR ESCUELA DE POSGRADO

Sr. Javier Arias Carbajal 01-01-2024

PROFESORES PRINCIPALES

Sra. Lily Denise Tello Paramas

Sra. Marlene Gladys Aguilar Hernandez
Sr. Roberto Carlos Mansilla Samaniego
Sr. Victor Manuel Barrena Arroyo

Sr. Fernando Rene Rosas Villena

Sra. Raquel Margot Gémez Oscorima

MIEMBROS DE ASAMBLEA UNIVERSITARIA

HASTA RESOLUCION
23-02-2026  001-2021-AUT-UNALM
23-02-2026  002-2021-AUT-UNALM
23-02-2026  003-2021-AUT-UNALM

- 0185-2019-R-UNALM
31-12-2027  0722-2023-R-UNALM
31-12-2027  0723-2023-R-UNALM
31-12-2027  0724-2023-R-UNALM
31-12-2027  0725-2023-R-UNALM
31-12-2027  0726-2023-R-UNALM
31-12-2027  0727-2023-R-UNALM
31-12-2027  0728-2023-R-UNALM
31-12-2027  0729-2023-R-UNALM
31-12-2027  0730-2023-R-UNALM

01-01-2025 31-12-2028
01-01-2025 31-12-2028
01-01-2025 31-12-2028
01-01-2025 31-12-2028
01-01-2025 31-12-2028
01-01-2025 31-12-2028



19

20

21

22

23

24

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

37

38

39

40

41

42

43

44

32

33

34

35

36

INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRICOLA
PESQUERIA

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

CIENCIAS
ECONOMIA Y PLANIFICACION
INGENIERIA AGRICOLA
AGRONOMIA

PESQUERIA

ECONOMIA Y PLANIFICACION

CIENCIAS

AGRONOMIA
CIENCIAS

INGENIERIA AGRICOLA
PESQUERIA

ECONOMIA Y PLANIFICACION

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias

Ciencias Forestales

Economia y Planificacidn

Sr. Walter Francisco Salas Valerio
Sr. Victor Elio Rodriguez Flores

Sr. Gonzalo Ramces Fano Miranda
Sra. Fabiola Otilia Olivares Ponce
Sr. Jorge Luis Aliaga Gutiérrez

Sr. Jorge Rafael Vargas Moran

PROFESORES ASOCIADOS

Sra. Monica Janet Sotomayor Huaman
Sr. Ernesto Altamirano Flores

Sr. José Antonio Orellana Pardave

Sr. Fernando JesUs Passoni Telles

Sr. Daniel Percy Rojas Hurtado

Sr. Jimmy Oscar Callohuanca Aceituno

Sr. Wilfredo Celestino Baldedn Quispe

PROFESORES AUXILIARES

Sr. Alfredo Alberto Beyer Arteaga
Sr. Oscar Enrique Tang Cruz

Sr. Gustavo Rodriguez Silva

Sr. Joel Claudio Rengifo Maravi

Srta. Elvira Caceres Cayllahua

REPRESENTANTES ESTUDIANTILES

Sr. Julio Cesar Mayta Bernuy

Sr. Raul Villano Obregon

Sr. Ruth Stefanee Belen Ponce Garcia
Srta. Evelyn Vanesa Cribillero Mejia
Srta. Kiara Jeomary Barahona Llernea
Srta. Yulissa Angélica Bazan Pérez

Sr. Adrian Marco Herrera Granados

Sr. Alvaro Heder Ccoicca Guizado

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

08-02-2022

08-02-2022

08-02-2022

08-02-2022

08-02-2022

08-02-2022

08-02-2022

25-02-2022

25-02-2022

10-05-2024

10-05-2022

25-02-2022

31-05-2024
31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

07-02-2025

07-02-2025

07-02-2025

07-02-2025

07-02-2025

07-02-2025

07-02-2025

24-02-2025

24-02-2025

24-02-2025

24-02-2025

24-02-2025

29-05-2025
29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54.

Economia y Planificacion

Economia y Planificacion
Economia y Planificacion
Economia y Planificacidn
Economia y Planificacién
Economia y Planificacion
Economia y Planificacion
Industrias Alimentarias

Industrias Alimentarias

Ingenieria Agricola

GRADUADOS

DIGA

UEG

FEUA

ADUNA

ADOCEJUNA

SUTUNA

Srta. Joselyn Milagros Gutierrez Marca

Srta. Maria Rocio Mosqueira Amaya
Srta. Gabriela Desiree Ramirez Cuba

Sr. Wilson Baltazar Cruz Hermida

Srta. Maria Alejandra Urbina Chavarry
Srta. Leslie Alison Montalvan Leon

Srta. Claudia Carolina Gomez Cafiazaca
Srta. Ménica Mercedes Naupas Gutierrez

Sr. Cristopher Alejandro Buendia Buendia

Sr. Harold Jesus Trujillo Paucar

REPRESENTANTE DE GRADUADOS

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Sr. Jesus Giordano Salazar Albino

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ESTUDIOS GENERALES

Sr. Albertina lvonne Salazar Rodriguez

REPRESENTANTE DE LA FEUA

Srta. Walter Christopher Alejos Bermudez

REPRESENTANTE DE LA ADUNA

Sra. Ana Maria Zela Apaza

REPRESENTANTE DE LA ADCJUNA

Sr. Augusto Bacco Montes Gutiérrez

REPRESENTANTE DEL SUTUNA

Sra. Herlinda Gonzalez Claudio

31-05-2024
31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

31-05-2024

10-09-2021

11-07-2024

01-01-2024

16-12-2024

01-10-2024

01-06-2024

29-05-2025
29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

13-06-2026

31-12-2024

15-12-2026

30-09-2026

31-05-2026



